
 

april 2010 

 

Velkommen til en ny spændende sæson i Vejle Tennis Klub.  
 

VTK oplevede i 2009 en pæn fremgang i medlemstallet og vi er nu 205 aktive medlemmer, hvoraf 64 er juniorer, og 

vi kunne alle fornemme mere liv på banerne i 2009. Det er vores mål for den kommende sæson at fortsætte denne 

udvikling. 

 

Der vil være aktiviteter og oplevelser for alle medlemmer og vi vil introducere tennissporten til nye medlemmer med 

introduktionsdage og opstart af tennisnetværk for nye grupper.  

 

Fokus for bestyrelsen er fortsat, at faciliteterne skal være i orden med gode baner. Herudover vil juniortræningen 

blive mere struktureret og der arrangeres juniorturneringer, så alle vores unge spillere får udfordringer på det niveau 

de spiller.  

 

I 2010-sæsonen vil vi igen prøve kræfter med senior turneringstennis. Truppen vil bestå af klubbens bedste spillere, 

uanset alder. Dermed også sagt, at alle som er gode nok kan deltage. En rangliste i klubhuset vil blive brugt som 

rettesnor for udtagelsen til truppen. 

 

Herudover vil der på seniorsiden være flere DGI-hold og vi vil styrke klublivet i VTK gennem sociale aktiviteter. Der 

vil foruden motionsafdelingens faste ”kom og spil” arrangementer bl.a. blive afviklet interne turneringer forbundet 

med muligheder for socialt samvær. 

 

Vi vil opfordre alle til at følge med på vores hjemmeside www.vejletennisklub.dk Her kan man læse om booking-

systemet, banepleje, brug af klubhuset, kontaktpersoner og aktiviteterne i VTK i 2010-sæsonen. Hjemmesiden vil 

blive opdateret løbende med nyheder fra klubbens forskellige afdelinger. VTK vil desuden søge at informere via mail 

og opslagstavlerne i klubhuset. 

God tennissæson! 

Søren Lykke 

Formand 

Vejle Tennisklub 

 

Standerhejsning lørdag d. 24. april 2010 kl. 10.00 
 

Udendørssæsonen i VTK skydes i gang med standerhejsning lørdag d. 24. april fra kl. 10.00. Der vil være kaffe og 

rundstykker til de fremmødte.  

 

Kom og få en snak om træningsmuligheder og aktiviteter i Vejle Tennis Klub. Alle er velkomne – nuværende 

medlemmer som nye interesserede. Endelig kan man selvfølgelig også få sig et slag tennis på de klargjorte baner. 

 

Betaling af kontingent til Vejle Tennis Klub for sommerhalvåret 2010.  
 

På VTK´s generalforsamling den 27. oktober 2009 er følgende kontingentsatser for året 2010 fastsat: 

 

Seniorer: 900,00 DKK.   

 

Juniorer: 450,00 DKK. – Junior medlemmer må ikke være fyldt 18 år før 01. maj 2010.   

 

Betaling finder sted ved brug af netbank overførsel til VTK´s bankkonto i Danske Bank reg. nr. 1551 konto 50 

11 981.  

De medlemmer, der ikke ønsker at betale kontingent over netbank, kan betale kontingent ved at sende en check på 

kontingentbeløbet udstedt til: Vejle Tennis Klub og med adresse: 

Vejle Tennis Klub  

c/o Johan G. Christoffersen  

Strandvejen 14,  

7120 Vejle. Ø.  

http://www.vejletennisklub.dk/


Sammen med kontingent indbetalingen, hvad enten dette sker over netbank eller ved check, skal følgende 

oplyses:  

1. Fulde navn  

2. Opgivelse af fødselsdato.   

3. Opgivelse af adresse  

4. Opgivelse af telefon nummer, (enten mobil eller fastnet telefon, evt. begge).  

5. Opgivelse af E-mail adresse.  

 

Det er yderst vigtigt, at VTK modtager oplysningerne nævnt under pkt. 1 til og med pkt. 5. – Dette hænger sammen 

med, at VTK er forpligtiget til overfor Dansk Tennis Forbund, DGI og Vejle Kommune at oplyse om 

aldersfordelingen af klubbens medlemmer. Desuden er det praktisk, at medlemslisten, der vil blive ophængt i 

klubhuset og lagt på hjemmesiden, indeholder telefonnummer, således at dette kan benyttes i påkommende tilfælde. 

Angivelse af e-mail adresse er nødvendig, idet Vejle Tennis Klub, med henblik på forbedret kommunikation med de 

enkelte medlemmer ønsker at betjene sig af e-mail.  

Efterhånden som kontingentindbetalinger registreres i bogholderiet optages medlemmerne på VTK´s medlemsliste,  

Det tilstræbes at ”gamle medlemmer” beholder deres tidligere medlemsnummer. Man skal være registreret for, at man 

via hjemmesiden kan blive oprettet i bookingsystemet.   

   

Betaling for juniortennistræning i sommerhalvåret 2010.  

 

Deltagelse i VTK´s junior træning i sommerhalvåret 2010 forudsætter at man er medlem af Vejle Tennis Klub.  

 

Bestyrelsen planlægger at tilbyde tennistræning for juniormedlemmer på 3 niveauer. Se hjemmesiden vedr. 

tidspunkter mv.  

 

Begynder træning: 1 time om ugen, i alt ca. 17 timer.   

 

Træning for øvede: 2 timer om ugen, i alt ca. 34 timer.  

 

”Talent træning”: 2 timer om ugen, i alt ca. 34 timer.   

 

Enhedspris for deltagelse i udendørs tennis træning sommer 2010, er fastsat til 500,00 DKK.  

 

Bemærk venligst følgende:  

 Dygtige tennistrænere ”hænger ikke på træerne”, derfor er deltagerantallet til VTK´s juniortræning sommer 

2010 begrænset af det antal trænere klubben kan stille.   

 Tennistrænerne træffer afgørelse om på hvilket niveau, de enkelte juniorer kan deltage i klubbens 

træningsforløb. Op- hhv. nedrykning mellem de enkelte hold vil derfor forekomme. Vejle Tennis Klub ønsker med 

ovennævnte tilbud at skabe et ”dynamisk” træningsforløb for klubbens juniorer, og der lægges vægt på at juniorer, 

der melder sig til tennistræning i klubbens regi, så vidt muligt deltager i alle de planlagte træningstimer og derudover 

træner i eget regi. -  

Forinden et junior medlem kan deltage i udendørstræningen, skal deltager gebyr være indbetalt til Vejle 

Tennis Klubs bankkonto i Danske Bank reg. nr. 1551 konto nr. 50 11 981. Indbetalingen skal indeholde 

oplysning:  

1. Junior spillerens fulde navn.  

2. Junior spillerens fødselsdato.  

3. Junior spillerens adresse.  

4. Forældres navn.  

5. Telefon nummer hvortil henvendelse kan ske 

6. e-mail adresse hvortil information kan sendes.  

Kopi af bankens indbetalings kvittering for betalt deltagergebyr kan tjene som dokumentation overfor den enkelte 

tennistræner.  

 

 

Venlig hilsen 

Vejle Tennis Klub 

 

   



  

 

 

 

       

 


